
Iekšējās kārtības noteikumi pusaudžu izbraukumā Zaļeniekos 

Izbraukuma iekšējās kārtības noteikumi: 

1. Ierodoties pasākuma norises vietā vai pie iekāpšanas autobusā, dalībnieki vispirms tiek reģistrēti; Pēc tam 

skolotājs tiem ierāda vietu nakšņošanas vietas. 

2. Precīzi jāievēro pasākuma programma, piedaloties organizētajās aktivitātēs, nodarbībās, nekavējot sākumu 

un ievērojot dienas grafiku (izlikts redzamā vietā); 

3. Stingri aizliegts patvaļīgi atstāt pasākuma teritoriju; 

4. Atbildīgi jāizturas pret pasākuma inventāru un visu pasākuma teritorijā pieejamo - nelauzt, neplēst lietas. Pēc 

inventāra lietošanas tas jānoliek vietā. Ja inventārs tiek sabojāts, tas finansiāli jāatlīdzina dalībnieka 

Likumiskajiem pārstāvjiem; 

5. Ar cieņu jāizturas pret visiem izbraukuma dalībniekiem un skolotājiem, vieslektoriem un vietas saimniekiem; 

6. Stingri aizliegts izturēties vardarbīgi vai emocionāli iespaidot citus dalībniekus;  

7. Ja izbraukuma dalībnieka uzvedība vai rīcība ir traucējoša un nepieņemama citiem dalībniekiem, vai arī tiek 

konstatēti vairāki (vismaz 2 nopietni) noteikumu pārkāpumi, viņam pasākums ir jāatstāj, izbraukuma maksu 

neatgriežot.; 

8. Mobilā telefona lietošana pasākuma laikā ir ierobežota. Telefoni atradīsies pie grupas vadītājiem.  

9. higiēnas prasību ievērošana: 

8.1. pirms ēdienreizēm un pēc tualetes apmeklējuma obligāti jānomazgā rokas zem tekoša ūdens; 

8.2. jārūpējas par savu personīgo higiēnu; 

8.3. jārūpējas par savu drēbju un veļas savlaicīgu nomaiņu; 

10. nekavējoties ziņot izbraukuma vadībai par akūtām veselības problēmām (vemšanu, galvassāpēm, 

paaugstinātu ķermeņa temperatūru, sliktu pašsajūtu, ērces piesūkšanos u.tml.) 

 

DARBA DROŠĪBAS UN UGUNSDROŠĪBAS NOTEIKUMU IEVĒROŠANA: 

 

1. visiem pasākuma dalībniekiem jāievēro ugunsdrošības noteikumi; 

2. izbraukuma dalībniekiem aizliegts: 

2.1. nēsāt un lietot sērkociņus, šķiltavas, sprāgstošas, viegli uzliesmojušas vielas, priekšmetus,   

materiālus; 

2.2. patvaļīgi iekurt ugunskuru, dedzināt papīrus vai kādā citādā veidā radīt ugunsbīstamības  

situāciju; 

2.3. lietot elektroiekārtas bez pieaugušo atļaujas vai klātbūtnes. 

3. ja izbraukuma dalībnieks pamana ugunsgrēka izcelšanos, viņam nekavējoties jāziņo kādam no 

pieaugušajiem; 

4. neskriet pa kāpnēm, negrūstīties, rūpēties par savu un citu drošību; 

5. ugunskura vietu uzrauga ugunskura uzraugs. 

 

DROŠĪBA PELDĒŠANĀS LAIKĀ: 

 

1. peldēšana notiek stingrā vadītāju uzraudzībā, tam paredzētajos laikos - tos stingri ievērot; 

2. aizliegts peldēt ārpus vadītāju noteiktā laika un bez ūdens uzrauga klātbūtnes.  

 

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar pusaudžu izbraukuma iekšējās kārtības noteikumiem un 

pārliecinājies, ka mans bērns (vai aizbildniecībā esošais pusaudzis) ir iepazinies un izpratis tos; kā arī viņa fiziskās un 

emocionālās veselības stāvoklis ir atbilstošs dalībai šajā izbraukumā. 

 

Vārds, Uzvārds:                                                         Paraksts:                                                    Datums: 


